

Årsmøteprotokoll 2021

Foreningen Hedalsheimens venner avholdt årsmøte på Kroken 24. august 2021. Det var 12 personer til stede på møtet.

Styreleder Solveig Lie ønsket velkommen til årsmøtet. Magne Ruud ble deretter valgt til møteleder og Arne Heimestøl til referent.

Arne G. Perlestenbakken og Sigrunn Helene Moen ble valgt til å underskrive møteprotokollen.

Solveig Lie leste styrets årsberetning. Den ble enstemmig godkjent. Styret fikk ros for svært omfattende arbeid.

Regnskapet for 2020 var revidert og funnet i orden av revisor Marit Aaslie Brenden. Det ble enstemmig godkjent av årsmøtet.

Kassereren hadde også laget en statusrapport over foreningens økonomi per 21. august 2021. Denne viser at foreningen Hedalsheimens venner har 21 409,71 kr på konto i DNB-bank. Årsmøtet tok rapporten til orientering.

Styreleder Solveig Lie var på valg og hadde frasagt seg gjenvalg. Valgkomiteen hadde ikke klart å finne noen kandidat til dette vervet. Konklusjonen ble at styreleders funksjon ivaretas av styret i fellesskap, i alle fall fram til neste årsmøte.

Styremedlem og kasserer Nils Garli var på valg. Han ble gjenvalgt og sitter i styret til årsmøtet vinteren 2022.

Styremedlemmene Berit Åsli og Arvid Skogstad var ikke på valg og fortsetter til årsmøtet i 2022.

Styremedlem Gunhild Nysveen var på valg og ble gjenvalgt for to nye år.

Arne G. Perlestenbakken ble valgt som nytt styremedlem og sitter i styret til årsmøtet i 2022.

Kjell Harald Bjørgan er varamedlem til styret, og var ikke på valg.

Solveig Bragerhaug ble valgt til nytt varamedlem i styret og har denne oppgaven til årsmøtet i 2023.

Marit Aaslie Brenden ble gjenvalgt som revisor og har denne oppgaven til årsmøtet i 2022.

Emmy Bakkom, medlem i valgkomiteen, var ikke på valg. Hun ble valgt for to år på forrige årsmøte og har denne oppgaven til årsmøtet i 2022.

Sigrunn Helene Moen ble gjenvalgt til valgkomiteen og har denne oppgaven til årsmøtet i 2022.

Plan for foreningens videre arbeid i 2021 ble drøftet. Det pågår et omfattende dugnadsprosjekt i stua på Hedalsheimen. Dette arbeidet vil bli fullført i høst.

Protokollen er lest og funnet i orden.



Sigrunn Helene Moen



Arne G. Perlestenbakken